Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Contrato 02 Pregão Presencial A Secretaria de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar de Diamantino/MT, torna público o presente
contrato, oriundo do Pregão Presencial com RP n° 012/2023 dos municípios de Diamantino e Alto Paraguai/MT, Ata de
Registro de Preços nº 001/2023, segundo Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de
gêneros alimentícios, para compor a alimentação escolar do municípios de Diamantino Contratante: Escola Estadual Militar
Tiradentes Dr. Manoel José Murtinho: a) MG Distribuidora e Comercio LTDA, CNPJ: 29.349.258/0001-80 R$ 3.400,00.
Elmar Alves, ordenador de despesas. Diamantino/MT/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2620ca0e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:22:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial